

Aage V. Nielsen Konsulentfirma ApS

Magstræde 7
1204 København K

CVR-nr. 78 97 45 16



Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. november 2020

Aage V. Nielsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendt revisionsinteressentselskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aage V. Nielsen Konsulentfirma ApS
Magstræde 7
1204 København K

CVR-nr.: 78 97 45 16

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Stiftet: 1. oktober 1985

Hjemsted: København

Direktion

Aage Vilhelm Nielsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendt Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ydelse af konsulentbistand til erhvervsvirksomheder, særligt inden for områderne markedsføring, virksomheds- og finansieringsanalyse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 25.675, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.717.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		292.591	318.418
Personaleomkostninger	1	-265.721	-187.080
Resultat før finansielle poster		26.870	131.338
Finansielle indtægter		0	4.286
Finansielle omkostninger		-1.195	-4.752
Resultat før skat		25.675	130.872
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		25.675	130.872
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.675	130.872
		25.675	130.872

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>207.050</u>	<u>120.284</u>
Tilgodehavender		<u>207.050</u>	<u>120.284</u>
Likvide beholdninger		<u>30.322</u>	<u>12.102</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>237.372</u>	<u>132.386</u>
Aktiver i alt		<u><u>237.372</u></u>	<u><u>132.386</u></u>

Balance 30. april

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-214.717</u>	<u>-240.392</u>
Egenkapital	2	<u>-14.717</u>	<u>-40.392</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.884	110.384
Anden gæld		99.605	62.394
Periodeafgrænsningsposter		<u>59.600</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>252.089</u>	<u>172.778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>252.089</u>	<u>172.778</u>
Passiver i alt		<u>237.372</u>	<u>132.386</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	262.518	186.323
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.203</u>	<u>757</u>
	<u>265.721</u>	<u>187.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	-240.392	-40.392
Årets resultat	<u>0</u>	<u>25.675</u>	<u>25.675</u>
Egenkapital 30. april 2020	<u>200.000</u>	<u>-214.717</u>	<u>-14.717</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter à nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.